steckbarer 12-pol-Klemmsteg für die
Anschlüsse an die Relais
Bornier debrochable 12 broches pour
le raccordement des relais
APS-APROSYS-System-Komponente APS-75 (Universal-Relais-Modul)
Composant du système APS-APROSYS APS-75 (Module 4 relais universels)
Frontansicht:
Présentation Face avant:

- Pouvoir de coupure des relais: 3 A / 100 VDC (100 W)
- Fonctions par programmation APS-99
Typenbezeichnung
Code produit
APS-75
3
2
4
1
5
6
9
8
10
7
11
12
3
2
4
1
5
6
9
8
10
7
11
12
Pluggable 12-pole connector block for
the connections to the relays
Regleta enchufable de bornes, de 12
vías, para la conexión a los relés
APS-APROSYS System Component APS-75 (Universal Relay Module)
Sistema APS APROSYS : MÓDULO UNIVERSAL DE RELÉS mod. APS-75
Front view:
Vista frontal:
Rear view (RWS):
Vista posterior (RWS):
Características técnicas: Technical Specifications:
Distribución de la regleta enchufable de bornes:
  1  = operación              relé 1
  2  = común                   relé 1
  3  = reposo                   relé 1
  4  = operación              relé 2
  5  = común                   relé 2
  6  = reposo                   relé 2
  8  = operación              relé 3
  9  = común                   relé 3
10 = reposo                    relé 3
11  = operación              relé 4
12  = común                   relé 4
13  = reposo                    relé 4
1/1 APS-75spe.pub schw.02/10/98
Datos:
- Relé: 4 relés para la activación selectiva de hasta 4 unidades